
 

ПРИКАЗ 

 
№  206 д  от 12.09.2018 

 

 
 

«О выбытии воспитанников» 

 

 На основании личных заявлений 

 

П Р И К А З ЫВ АЮ : 

 
Считать выбывшими 12.09.2018 следующих воспитанников: 

- Федонина Василина Романовна 20.04.2012 г.р. в связи с переходом в ГБДОУ 

детский сад № 44 Пушкинского района Санкт-Петербурга 
 

 

                                   

 

 

 

 

 

 Заведующий           ______________               Ю.Н. Петрова 

 

 

 

 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №135 

Невского района Санкт-Петербурга 
 


